
CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

tOKtiffo 00 c*snu>

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N® 79/2020

Em face do contido no Processo Administrativo n° 79/2020, e de acordo

com o artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, RATIFICO E HOMOLOGO a
contratação direta por dispensa de licitação a empresa: FUNERÁRIA
VENDA NOVA LTDA, CNPJ: 08.969.588/0001-06, em todos os seus

termos. OBJETO: Contratação de empresa especializada no

fornecimento de Arranjos Florais e Coroas com flores naturais, visando
atender os eventos institucionais da Câmara Municipal de Conceição do

Castelo-ES, por demanda, no exercício de 2021.

VALOR GLOBAL: R$ 14.526,00 (quatorze mil e quinhentos e vinte e

seis reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro
de 2021.

Conceição do Castelo - ES, 28 de dezembro de 2020.

mER PINON

Presidente da Câmara^unjcipal de Conceição do Castelo - ES

Página 1 de 1

Av. José Grilo, n" 152, Centro. Conceição do Castelo, ES. CEP 29.370-000. Tel: (28) 3547-

1310 - Fax: (28) 3547-1201. E-mall: Dlccastelo@cmcc.es.qov.br I Site: www.cmcc.es.gov.br.


